PAGE
2

     [image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                               РЕШЕНИЕ

24.05.2016                                                                                                             № 894-НПА
О перечне должностей муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, замещение которых осуществляется по результатам конкурса
1. Замещение высшей группы должностей муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа, установленной решением Думы Находкинского городского округа от 26.05.2010 № 529-НПА «О Реестре должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Находкинского городского округа», осуществляется по результатам конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в аппарате Думы Находкинского городского округа.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Находкинского

городского округа

                           А.Е. Горелов